
Ashra� Estate

Kuzeuy Kıbrıs, Gazimağusa, Kalilant
Bölgesinde Satılık 2+1 Eşyalı Daire £82.000
Kaliland, Mağusa, Kıbrıs

54153

SK134

Satıldı (Nisan 2024)

Daire

150 m²

105 m²

6. Kat

8

Havuz Yok

Var

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

Kat Sayısı

Havuz

Asansör

Kuzeuy Kıbrıs, Gazimağusa, Kalilant
Bölgesinde Satılık 2+1 Eşyalı Daire
Sorry, this entry is only available in Amerikan İngilizcesi 
.
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danışmanınızı arayınız.

Saeed Ashrafi 
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